
株式会社 エアロテックジャパン 

大阪府寝屋川市点野 3-20-27 

TEL: 072-838-7744 

FAX: 072-838-2744 

年末年始休業・年賀状廃止のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては、下記の通り休業させて頂くことを、ご案内申し上げます。 

休日中は、何かと御迷惑をおかけ致しますが、御理解を賜りたくお願い申しあげます。 

尚、昨今の時代背景を踏まえ、新年の年賀状によるご挨拶を控えさせていただく事と致しました。 

また年賀状のお心遣いもご辞退させて頂きたくお願い申しあげます。 

今後共、皆様の御要望にお応えすべく努力してまいります。 

引き続き、御愛願のほど宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

令和4年１２月２８日（水） am8:30～pm3:00 

２９日（木）～令和５年１月４日（水） 休業 

5 日（木）am9:00～pm3:00 

6 日（金）～ 通常営業 

以上 


